様式第１号

印   鑑
登録・登録変更
登録証再交付

 申  請  書

印   鑑
氏 名

生年月日
             年   月   日生

住 所 日南市
 地    区    名
（ ）

世帯主
TEL

再交付
印鑑登録証番号

 上記のとおり申請します。

       年  月  日

  日南市長     様

本
人

氏名  印

鑑

 代
理
人

住所 日南市

氏名

確

認

方

法

免許証・身分証明書
保

証

人

登録しようとする本人であることを保証する。 登

録

印

鑑

印鑑登録証番号

氏 名
本人照会(代理人申請)

期限  回答・登録  登録番号  受

領

印

処理 受

付

 照
会

 回
答

 確
認

 印
照

 作
成

 交
付

 手数料 円

 １ 代理人により申請する場合は、代理人選任届書を添えてください。

 ２ 代理人による申請は、郵便で本人に照会し、照会文書・本人の身分証明書（保険証等）を持参していただき、確認のうえ登録するこ

とになります。

 ３ 本人が来庁し官公署発行の写真付証明書を持参した場合は、保証人の必要はありません。